
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.11.2024 № 116
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города «О порядке 
использования дизельных электростанций при угрозе возникновения или 
возникновении чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения 

города Дудинки» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 28 ноября 2024 года № 33 (300) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на объектах 
жизнеобеспечения города Дудинки, связанных с отключением электроэнергии, 
руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 18.06.2020 

№ 74 «О порядке использования дизельных электростанций при угрозе 
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций, связанных с 
отключением электроэнергии, на объектах жизнеобеспечения города Дудинки» 
(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Назначить ответственным за организацию аварийного электроснабжения 

объектов тепло- и водоснабжения, работу передвижных дизельных электростанций 
главного эксперта Администрации города Гордееву А. Б.»; 

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»; 
1.3. В таблице в приложении к постановлению в столбце «Место 

расположения» слова «г. Дудинка, ул. Горького, 64, склад № 3» заменить словами 
«г. Дудинка, ул. Полевая, 26»; 

1.4. В приложении № 1 к Положению о порядке использования дизельных 
электростанций при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных 
ситуаций, связанных с отключением электроэнергии, на объектах жизнеобеспечения 



 2

города Дудинки в столбце «Ответственный» слова «Хлудеев В. С.» заменить 
словами «Хлудеев Д. В.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой 
деятельности Панова А. А. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


